Entrate ruoli arretrati 2004 - 2012

Entrate ruoli 2013 (5 X 74,30€)

Entrate ruoli 2014 (9 X 56,85€)

Entrate ruoli 2015 (11 X 56,85€)

Entrate ruoli 2016 (16 X 56,85€)

Entrate ruoli 2017 (48 X 60,00€)

Commissioni Equitalia per riscossione ruoli 2013-15 (25 X 3,15€)
Commissioni Equitalia per riscossione ruoli 2016-17 (64 X 2,20€)
Rimborso spese segreteria 2015-2016 e spese viaggio al Presidente
Spese segreteria anno 2017

Rimborso spese viaggio al Presidente

Spese postali

Spese cancelleria

Spese bancarie

Spese per imprevisti

TOTALE PREVENTIVO

BILANCIO PREVENTIVO 2017

ENTRATE USCITE
859,82
371,50
511,65
625,35
909,60
2.880,00

242,55

140,80

1.672,40

1.000,00

72,40

300,00

50,00

300,00

2.379,77

6.157,92 6.157,92




